CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano

ey L B

na CLUBTY
ety MOTOCROSSMARKETING.COM

57 Prova - Gioia Tauro (RC)

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 5

MX1 Gioia Tauro (RC) 1,100 Km. .T.

Prima Manche 23/10/2016 12:50 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:17:34 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff ora
10 1:05.102 +2.206 12:28:54.739
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 11 1:04.118 +1.222 12:29:58.857
1 59.502 +1.753 12:18:47.742
2 58.492 +0.743 12:19:46.234 (306) LAMPONI MARCO
3 12:20:43.983 1 1:07.388 +2.959 12:18:58.922
4 58.260 +0.511 12:21:42.243 2 12:20:03.351
5 58.356 +0.607 12:22:40.599 3 1:05.410 +0.981 12:21:08.761
6 58.932 +1.183 12:23:39.531 4 1:04.847 +0.418 12:22:13.608
7 59.079 +1.330 12:24:38.610 5 1:07.425 +2.996 12:23:21.033
8 59.453 +1.704 12:25:38.063 6 1:06.923 +2.494 12:24:27.956
9 1:00.129 +2.380 12:26:38.192 7 1:06.241 +1.812 12:25:34.197
10 59.880 +2.131 12:27:38.072 8 1:06.801 +2.372 12:26:40.998
11 59.005 +1.256 12:28:37.077 9 1:05.459 +1.030 12:27:46.457
12 59.738 +1.989 12:29:36.815 10 1:06.327 +1.898 12:28:52.784
11 1:08.628 +4.199 12:30:01.412
(153) MADDII MARCO
1 58.819 +1.028 12:18:46.166 (21) MARAFIOTI GIUSEPPE
2 58.075 +0.284 12:19:44.241 1 1:06.787 +1.698 12:18:56.573
3 12:20:42.032 2 12:20:01.662
4 58.448 +0.657 12:21:40.480 3 1:08.596 +3.507 12:21:10.258
5 58.548 +0.757 12:22:39.028 4 1:06.194 +1.105 12:22:16.452
6 58.521 +0.730 12:23:37.549 5 1:06.418 +1.329 12:23:22.870
7 59.770 +1.979 12:24:37.319 6 1:07.877 +2.788 12:24:30.747
8 59.821 +2.030 12:25:37.140 7 1:09.141 +4.052 12:25:39.888
9 1:01.457 +3.666 12:26:38.597 8 1:32.006 +26.917 12:27:11.894
10 1:01.071 +3.280 12:27:39.668 9 1:11.743 +6.654 12:28:23.637
11 59.232 +1.441 12:28:38.900 10 1:14.873 +9.784 12:29:38.510
12 58.693 +0.902 12:29:37.593
(881) LAUDONIO FRANCESCO
(171) RUNCIO SALVATORE PAOLO 1 1:10.927 +0.182 12:19:01.608
T T.01.104 71022 121850169 2 12:20:12.353
2 12:19:50.251 3 1:11.069 +0.324 12:21:23.422
3 1:02.175 +2.093 12:20:52.426 4 1:11.647 +0.902 12:22:35.069
4 1:00.567 +0.485 12:21:52.993 5 1:14.752 +4.007 12:23:49.821
5 1:02.153 +2.071 12:22:55.146 6 1:15.573 +4.828 12:25:05.394
6 1:02.207 +2.125 12:23:57.353 7 1:19.221 +8.476 12:26:24.615
7 1:03.839 +3.757 12:25:01.192 8 1:18.932 +8.187 12:27:43.547
8 1:02.894 +2.812 12:26:04.086 9 1:14.974 +4.229 12:28:58.521
9 1:04.432 +4.350 12:27:08.518 10 1:13.228 +2.483 12:30:11.749
10 1:05.390 +5.308 12:28:13.908
11 1:04.648 +4.566 12:29:18.556 (413) VIZZARI PASQUALE
12 1:04.704 +4.622 12:30:23.260 B 120152 | 12:19:12.891
2 1:22.467 +2.285 12:20:35.358
(116) DE NICOLA JIMMY 3 1:27.579 +7.397 12:22:02.937
1 1:04.174 +2.876 12:18:54.254 4 1:28.232 +8.050 12:23:31.169
2 12:19:55.552 5 1:36.179 +15.997 12:25:07.348
3 1:01.360 +0.062 12:20:56.912 6 1:55.279 +35.097 12:27:02.627
4 1:01.688 +0.390 12:21:58.600 7 1:37.994 +17.812 12:28:40.621
5 1:04.835 +3.537 12:23:03.435 8 1:39.027 +18.845 12:30:19.648
6 1:04.014 +2.716 12:24:07.449
7 1:05.512 +4.214 12:25:12.961 (6) SICLARI ROBERTO
8 1:06.465 +5.167 12:26:19.426 B 137526 | 12:19:33.174
9 1:05.103 +3.805 12:27:24.529 2 1:47.403 +9.877 12:21:20.577
10 1:06.471 +5.173 12:28:31.000 3 1:50.451 +12.925 12:23:11.028
11 1:11.153 +9.855 12:29:42.153 4 1:49.950 +12.424 12:25:00.978
5 1:56.032 +18.506 12:26:57.010
(92) GIZZI ANTONIO 6 1:53.464 +15.938 12:28:50.474
1 1:05.985 +3.089 12:18:56.328 7 1:51.026 +13.500 12:30:41.500
2 12:19:59.224
3 1:20.628 +17.732 12:21:19.852
4 1:03.563 +0.667 12:22:23.415
5 1:03.669 +0.773 12:23:27.084
6 1:04.208 +1.312 12:24:31.292
7 1:08.971 +6.075 12:25:40.263
8 1:05.879 +2.983 12:26:46.142
9 1:03.495 +0.599 12:27:49.637
Cronometragaio : Ultratlmmq Direttore di gara : Vittorio Cordi Orbits
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